
1 de 2

Universidad de Costa Rica
Vicerrectoría de Investigación

Sistema de Información de Proyectos
REPORTE DE INVESTIGADORES COLABORADORES DE UNIDAD

03/09/2025 - 4:19 pm

Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

520 - SEDE REGIONAL DE GUANACASTE

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acosta Montoya, Oscar Gerardo 110450329 Activo oscar.acosta@ucr.ac.cr

Arias Hidalgo, Mariela 112230188 Activo mariela.ariashidalgo@ucr.ac.cr

Arrieta Espinoza, Griselda 303000984 Activo griselda.arrieta@ucr.ac.cr

Barrantes Montero, Gilbert 900540251 Activo gilbert.barrantes@ucr.ac.cr

Bermúdez Serrano, Ileana Maricruz 800730864 Activo ileana.bermudez@ucr.ac.cr

Chacon Jimenez, Jose Guillermo 109230490 Activo jose.chacon@ucr.ac.cr

Cortës Herrera, Carolina 112490186 Activo carolina.cortesherrera@ucr.ac.cr

Cortes Muñoz, Marianela 109360566 Activo marianela.cortes@ucr.ac.cr

Fallas Rodríguez, Pilar 114000906 Activo pilar.fallasrodriguez@ucr.ac.cr

Gomez Alpizar, Luis Enrique 601590974 Activo luis.gomezalpizar@ucr.ac.cr

González Vargas, Marcy 205610234 Activo marcy.gonzalez@ucr.ac.cr

Granados Montero, Maria Del Milagro 109030497 Activo maria.granadosmontero@ucr.ac.cr

Jansen González, Sergio 801170370 Activo sergio.jansen@ucr.ac.cr

Jimenez Elizondo, Nadiarid 109870299 Activo nadiarid.jimenez@ucr.ac.cr

Jimenez Rodriguez, Marcelo 402390462 Activo

Madrigal Elizondo, Victor Hugo 603580914 Activo victor.madrigal@ucr.ac.cr

Mendez Soto, Carlos 105640189 Activo carlos.mendez@ucr.ac.cr

Monge Perez, Jose 204120299 Activo jose.mongeperez@ucr.ac.cr

Monge Vargas, Andres Antonio 303830881 Activo andresantonio.monge@ucr.ac.cr

Mora Newcomer, Eric 107660716 Activo eric.mora@ucr.ac.cr

Moya Calderón, Michael Mauricio 603670851 Activo michael.moya_c@ucr.ac.cr

Muñoz Flores, Carolina 113520206 Activo carolina.munozflores@ucr.ac.cr

Perez Carvajal, Ana Mercedes 106180502 Activo ana.perez@ucr.ac.cr

Quirós Blanco, Ana María 115110019 Activo ana.quiros_b@ucr.ac.cr
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Rodriguez Herrera, Bernal 107670567 Activo bernal.rodriguez@ucr.ac.cr

Rojas Suárez, Karla Vanessa 206320912 Activo karla.rojassuarez@ucr.ac.cr

Salas Duran, Catalina 111070374 Activo catalina.salas@ucr.ac.cr

Sánchez Alán, Karolina 111580641 Activo karolina.sanchezalan@ucr.ac.cr

Tamayo Castillo, Giselle 105670719 Activo giselle.tamayo@ucr.ac.cr

Viales Peraza, Albert 503490641 Activo albert.viales@ucr.ac.cr

Vidal Rivera, Paola 401700781 Activo paola.vidal@ucr.ac.cr


